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1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.

29.10.2012
30.10.2012
31.10.2012
31.10.2012
02.11.2012
02.11.2012

20:00
20:20
20:00
20:00
20:00
20:00

111
116
112
113
114
115

TSV Talheim II
SV Frauenzimmern IV
TG Offenau IV
TTC Gochsen IV
SpVgg Oedheim VI
TSV Untergruppenbach II

TSB Horkheim V
TGV Eintracht Abstatt IV
TSV Güglingen II
TTF Wüstenrot III
Spfr Neckarwestheim III
DJK-SB Heilbronn

 
 
 
 
 
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Massenbachhausen IV
TSV Untereisesheim VI
SSV Auenstein III
TTC Gochsen V
TSV Stetten III
TSV Löwenstein II
TG Böckingen 1890 V
TSV Ellhofen III
SV Sülzbach III
TSV Herbolzheim IV

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


