Bezirk Heilbronn Pokal 2012/13

Herren Kreisklasse D-Pokal

Pokal-Spielplan



1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 29.10.2012	20:00	111	TSV Talheim II	TSB Horkheim V	
Di. 30.10.2012	20:20	116	SV Frauenzimmern IV	TGV Eintracht Abstatt IV	
Mi. 31.10.2012	20:00	112	TG Offenau IV	TSV Güglingen II	
Mi. 31.10.2012	20:00	113	TTC Gochsen IV	TTF Wüstenrot III	
Fr. 02.11.2012	20:00	114	SpVgg Oedheim VI	Spfr Neckarwestheim III	
Fr. 02.11.2012	20:00	115	TSV Untergruppenbach II	DJK-SB Heilbronn	

Freilose 1. Runde

SV Massenbachhausen IV TSV Untereisesheim VI SSV Auenstein III TTC Gochsen V TSV Stetten III TSV Löwenstein II TG Böckingen 1890 V TSV Ellhofen III SV Sülzbach III TSV Herbolzheim IV